ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                                                                                                   № 81

Прокопьевск

Об организации деятельности

школьного театра на 2024-2025 учебный год

На основании п. 3 Протокола заседания Совета Министерства

просвещения Российский Федерации по вопросам создания и развития

школьных театров в образовательных организациях субъектов Российской

Федерации от 24 марта 2022 г. № 1, утвержденного 4 апреля 2022 г. за № СК-

77/06-пр.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу внеурочной деятельности «Театр».

2. Утвердить репертуарный план театрального кружка.

3. Утвердить режим работы театрального кружка.

4. Назначить руководителем театрального кружка учителя начальных

классов Казакову Ю.О.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Модную А.Р.

Директор   МАОУ «Школа № 31»          __________          М.И. Степуленко

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 31»

(МАОУ «Школа № 31»)